SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Boissons a base d'espresso

Caffe Latte
avec Lait

B
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Caffe Latte glacé
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Cappuccino
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Cappuccino glacé
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Latte Macchiato
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Caramel Macchiato
avec Lait

B
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Caramel Macchiato glacé
avec Lait

ANENENENAN

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Caffé Americano

Caffé Americano

Caffé Americano glacé
Caffé Americano glacé
Ristretto bianco

avec Lait

ANANANENEN

N AYASES RV ANANANENEN

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Caffé Mocha
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Caffé Mocha glacé
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Mocha Blanc
avec Lait

lé
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix

Noix de Cajou

Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame
GEuf
Céleri
Mollusques
Moutarde
Poisson
Crustacés
Lupin
S0: /Sulfites
>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Mocha Blanc glacé
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

AVANANENE NN NENENEN

avec Avoine
Espresso

Espresso

Espresso Macchiato
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Espresso Con Panna
Espresso Con Panna
Vanilla Latte

avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Boissons a base de café filtre
Caffé Misto
avec Lait

B
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

Noix du Brésil

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Café filtre

Café filtre

Cold Brew

Cold Brew

Cold Brew Latte
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Nitro Cold Brew

Nitro Cold Brew

Nitro Cold Brew Cappuccino

Nitro Cold Brew Cappuccino

Nitro Cold Brew Caramel Cappuccino
Nitro Cold Brew Caramel Cappuccino

Boissons a base de thés (ou infusions) TEAVANA® et de lait (ou boissons végétales)

Matcha Tea Latte
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Applicable du 10 mars 2022 au 4 mai 2022
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Matcha Tea Latte glacé
avec Lait

B
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Chai Tea Latte
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Chai Tea Latte glacé
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

Boissons glacées a base de thés (ou infusions) TEAVANA®
Blackberry Mojito Iced Tea
Blackberry Mojito Iced Tea

Iced Tea Citron

Iced Tea Citron

Iced Tea Péche

Iced Tea Péche

Frozen Iced Tea Mangue Ananas
Frozen Iced Tea Mangue Ananas
Classic Iced Tea

Thé noir

Thé vert

Hibiscus

Applicable du 10 mars 2022 au 4 mai 2022
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Iced Tea Lemonade
Thé noir

Blé
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

Noix du Brésil

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

Thé vert

Hibiscus

Thés chauds TEAVANA®
English Breakfast (thé noir)

Early Grey (thé noir)

Emperor's Clouds & Mist™ (thé vert)

Mint Citrus (thé vert)

Youthberry™ (thé blanc)

Chai Spiced (thé noir)

Jasmine Pearls Scented (thé vert)

Infusions chaudes TEAVANA®
Hibiscus

Mint Blend

Chamomile

Refresha

Citron vert (Cool Lime)
Citron vert (Cool Lime)
Miire hibiscus (Very berry)
Mdre hibiscus (Very berry)
Strawberry Acai
Strawberry Acgai

Pink Coconut

Pink Coconut

Jus d'oranges pressées
Jus d'oranges pressées
Frappuccino®

Applicable du 10 mars 2022 au 4 mai 2022
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS
Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients
peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.
LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne
v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)
Céréales contenant du Gluten Fruits a coque qé "
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Frappuccino® Mocha Blanc base café
avec Lait v
avec Soja V| v
avec Coco v
avec Amande v v
avec Avoine 4 4
Frappuccino® Mocha base café
avec Lait v
avec Soja v V*
avec Coco %
avec Amande % v
avec Avoine v v
Frappuccino® Java Chip base café
avec Lait v v | v
avec Soja v vo|vX
avec Coco v v v¥
avec Amande v v V* v
avec Avoine v v v V*
Espresso Frappuccino® base café
avec Lait v
avec Soja v | V*
avec Coco %
avec Amande v'* v
avec Avoine 4 v*
Coffee Frappuccino® base café
avec Lait v
avec Soja 4
avec Coco
avec Amande v
avec Avoine v
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS
Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients
peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.
LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne
v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)
Céréales contenant du Gluten Fruits a coque qé "
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Frappuccino® Caramel base café
avec Lait v | v
avec Soja V| Vv
avec Coco v | v
avec Amande v | v v
avec Avoine v v | v
Frappuccino® Chocolat base sans café
avec Lait v
avec Soja v | V*
avec Coco %
avec Amande v'* v
avec Avoine 4 v*
Frappuccino® Caramel base sans café
avec Lait v | v
avec Soja V| v
avec Coco v | v
avec Amande v | v v
avec Avoine 4 v | v
Frappuccino® fraise base sans café
avec Lait v
avec Soja v v¥
avec Coco v'*
avec Amande % v
avec Avoine v vk
Frappuccino® vanille base sans café
avec Lait v
avec Soja vo|vX
avec Coco v'*
avec Amande v* 4
avec Avoine 4 %
Matcha Tea Frappuccino® base sans café
avec Lait 4
avec Soja v | V*
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS
Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients
peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.
LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne
v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)
Céréales contenant du Gluten Fruits a coque qé "
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avec Coco Ve
avec Amande v'* v
avec Avoine v %
Chai Tea Frappuccino® base sans café
avec Lait v
avec Soja v | V*
avec Coco %
avec Amande v* 4
avec Avoine 4 v*
Frappuccino® Mocha Blanc base sans café
avec Lait v
avec Soja V| v
avec Coco v
avec Amande v 4
avec Avoine v v
Frappuccino® Coco Choco base sans café
avec Coco v ‘ ‘ ‘
Frappuccino® Yaourt Mangue Passion
Frappuccino® Yaourt Mangue Passion v
Frappuccino® Yaourt Fruits rouges
Frappuccino® Yaourt Fruits rouges v ‘ ‘ ‘
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Chocolats chauds
Chocolat viennois classique
avec Lait

B
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Chocolat viennois signature
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Chocolat blanc chaud
avec Lait

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine
Smoothies
Smoothie Fruits rouges

ANENERANANEEENENENENEN

Smoothie Fruits exotiques

Boissons de campagne

Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso
avec Avoine

Iced White Mocha Oat Shaken Espresso
avec Avoine

Forget Me Not Frappuccino®

avec Lait

<

avec Soja

avec Coco

avec Amande

avec Avoine

ANANANANAN
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Ingrédients des boissons
Sirops & Nappages
Sirop Caramel sans sucres

lé
Seigle
Orge
Avoine
Epeautre
Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

;

esl

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

Sirop Noisette sans sucres

Sirop Vanille sans sucres

Sirop Caramel

Sirop Noisette

Sirop Vanille

Sirop Amande

Simple Syrup

Sirop Péche

Sirop Mire

Sirop Mangue

Sirop menthe poivrée

Sirop cannelle

Apple & Raspberry Flavoured Syrup

Nappage chocolat

Nappage caramel

Sirop Citron

Sirop sucre roux
Bases Frappuccino®
Sans café / Café

Sauce Fraise

Java Chip

Yaourt

Purée Fruits Rouges

Purée Mangue Passion
Refreshas
Base Citron Vert

Base Mire Hibiscus

Base Strawberry Agai

Mdres séchées

Rondelles de Citron Vert séchées

Fraises séchées
Espresso & Chocolats chauds
Espresso

Base chocolatée en poudre pour chocolat viennois classique

Applicable du 10 mars 2022 au 4 mai 2022
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SPRING 2022 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrés les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergénes. Certains de nos ingrédients

peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergénes sont présents.

LEGENDE
v' = Présence de |'allergéne

v* = Présence de lait dans la créme fouettée uniquement (la boisson peut étre préparée sans creme fouettée)

Céréales contenant du Gluten

Base chocolat

Seigle

Orge

Avoine

Epeautre

Kamut

Soja

Lait

Fruits a coque

esl

;

Noix du Br

Noisette

Noix
Noix de Cajou
Noix de Pécan

Pistache

Noix de
Macadamia

Amandes

Arachides

Graines de sésame

CEuf

Céleri

Mollusques

Moutarde

Poisson

Crustacés

Lupin
SOz /Sulfites

>10ppm

Base chocolatée en poudre pour chocolat viennois signature ( nouvelle recette)

Mocha blanc

Base chocolat au lait liquide
Bases de boissons a base de thé
Préparation mangue, citron vert, ananas

Matcha

Base Chai Tea

Citronnade

Thé noir

Thé vert

Hibiscus

Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend
Produits laitiers et alternatives au lait
Créme fouettée

Créme a fouetter

Lait (écrémé, demi-écrémé et entier)

NRNAN

Lait d'Amandes

Base soja

Base coco

Base avoine
Décors et inclusions des boissons
Cookie Inclusion

Sucre vanillé

Cannelle en poudre

Poudre cacaotée

Muscade en poudre
Poudre chocolat noisette

Poudre orange vanille
Ingrédients des smoothies
Jus de pomme a base de concentré

Red fruits coktail

Past fully pabana cocktail
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